**B** qua quid alicunde amovetur, emititur (assumendi, inducendi actio antecedens indicatur l. 56. p. 653, 1. 5; praeverbium spectat ad motum reciprocum, sc. assumendi et emittendi, maxime l. 57. p. 653, 6. 8):

**1** trans.; pro obi. est: **a** aer, spiritus sim. (anhelitus l. 57): LVCR. 4, 938 cum ducitur atque -atur aer a spirantibus. APVL. met. 9, 25, 2 hominem crebros anhelitos aegre -antem. HIST. AVG. Heliog. 25, 3 ut ... utres per pueros ad -andum spiritum solverentur (in eadem re p. 653, 11). SIDON. epist. 9, 13, 5 vers. 80 quibus choraulis antra per palati crepus -anda buccis gemit aura tibialis (aliter p. 653, 24).

**b** vestimentum, sc. inflatum vento: APVL. met. 2, 4, 3 Diana signum ... veste, -tum, procursu vegetum (l. abl. respectus). 4, 35, 4 Zephyrus Psychen portat vibratis hinc inde laciniis et -to sinu. 10, 31, 2 laciniam ... ventus ... nunc lascivius -bat, ut dimotā pateret flos aetatulae, nunc ... aspirabat, ut adhaerens eqs. **c** liquor: VINDIC. med. 34 (antea p. 647, 37) superantibus liquidis in capite ac -tis decidente spiritu. CAEL. AVR. acut. 1, 15, 149 quae multitudo poti vini -ta temporalem citius alienationem ebrii solvit. 1, 15, 150 vinum in his phreneticis -ari minime potest (postea: reddantur). 2, 29, 151 fici aridi, quamquam sit -ta sucositas, tamen eqs. **d** odor, sc. exhalandus: VEN. FORT. carm. 7, 12, 40 (39 quam auram spiret aroma Sabaeum) quae pinguis balsama silva -at. 7, 12, 120 suavius et recreat quam quod aroma -at.

**2** intrans. (-at fere animans spirando, sed spiritus p. 653, 6): STAT. Theb. 7, 760 equi trepidi ad (Hill, ac codd.) moribunda -antes corpora rimantur terras. AVG. lib. arb. 2, 75 (antea: etiamsi aliquid aeris, quod

reddidero, possis etiam tu ducere) alimentum et spirando solus sentire possum et -ando restituere non possum. AVIAN. fab. 29, 18 (*I*0 afflatus calido solverat ore manus *gelidas*) algenti rursus ab ore -at, sc. *ut vinum calidum refrigeret (restit., v. app. crit.)*. CLAVD. MAM. anim. 1, 17 p. 63, 11 cum flamus ac -amus, particulas eius *aeris* haurimus et reddimus. CASSIOD. anim. 4 l. 166 vivit in se post *mortem anima* ..., non -ante spiritu sicut corpus. VEN. FORT. laud. Mar. 14 (*spectat ad Ioh. 11, 17sqq.*) post ... diem quartum Lazarus ore -at.

**C** qua effectus *inflandi* tollitur et inaniuntur sim. *inflata*, *tumentia* (*non nisi trans.*); -at: **1** *follis sim.*: HIST. AVG. Heliog. 25, 2 folles pro accubitis sternebat eosque -bat prandentibus illis (*in eadem re p. 652, 58*). *in imag.*: AVG. serm. 181, 2 (*antea: inflati utres*) quem ventum, sc. *superbiae*, utinam finirent *haeretici*, -rentur et tacerent *humiles facti*. **2** *corpus hominis vel pars eius*: AVG. in psalm. 73, 8 l. 38 dominus ad *inflatum Pilatum*, tamquam vesicam -andam pungens, '...' inquit (*Ioh. 19, 11*). CAEL. AVR. acut. 1, 10, 75 detractis capillis partes -antur plurima gravatione liberatae (*opp. capititis tumentia*). chron. 1, 4, 103 relevatur ... hoc genere corpus ieunitate -tum (*[opp. cibi inflare valentis]*). 1, 5, 171 densata c.). 3, 8, 116 adhibenda ... -antia (*pro subst.; antea: inflationis medela; postea: ventositatem tollere*). 5, 10, 108 loci prominentia -at.

**II** vi *praeverbi evanida*, sc. *deflectitur notio ad i. q. inflare* (*obi. acc. facile suppl. e contextu l. 26. 28*): AMM. 18, 4, 1 (*in imag.*) fortuna periculorum terribiles tubas -bat (ne flatab var. l., inflabat *edd. vet.*; cf. vol. VI 1, 914, 23 *sqq.*, aliter supra p. 652, 60). CASSIOD. inst. 2, 5, 6 (*inde ISID. orig. 3, 20, 1*) *inflatilia instrumenta musica* sunt, quae spiritu -ante completa in sonum vocis animantur, ut sunt tubae, calami *eques*. VEN. FORT. carm. 3, 7, 36 vivere picturas arte -ante putas (*cf. I, 12, 18 artificem ... putas hic animasse feras*).

*deriv.*: reflabilis, reflatio, reflato, reflatus (-ūs).

Rocchi.

**[reflōratio] falso trad. pro prae-, v. vol. X 2, 645, 43.]**

**reflōreo, -ēre et reflōrio, -īre** (v. l. 36. 39). a re- et florere. vix *huc trahas formas stirpis perf. sub refloresco allatas*.

i. q. *iterum florere*: **1** *proprie*: VET. LAT. Iob 14, 9 (Rufin. symb. 42) si ... in petra emortuus fuerit truncus eius, ab odore aquae -bit (gr. ἀνθῆσει, Hier. interpr. Iob floreat var. l., fort. pro -iet, cf. vol. VI 1, 916, 58 *sqq.*, Vulg. germinabit). **2** *in imag. vel translate*: VET. LAT. Os. 14, 8 (cod. 176) *Israelitae ad dominum revertentur ... et -ient sicut vinea[m]* (gr. ἐξανθῆσει, Vulg. germinabunt). PAVL. NOL. epist. 23, 13 *peccator, ut Samson, velut coma reduci ita gratia -ente integrabitur*. FERRAND. epist. 4, 1 (*antea: amicitiae vestrae ... solatium consecutus*) exultet animus, -at corpus meum.

**reflōrēsco, -ūī, -ere.** a re- et florescere. *formae stirpis perf. vix spectant ad reflereo.* de notione: MAX. TAVR. 55, 2 non ... -it, nisi *quod ante floruerit. ad singulos locos v. infra*.

i. q. *iterum florescere* (*juncturae fere abundantes cum coepi p. 654, 9 [cf. distinctionem l. 49], iterum p. 654, 15; indicatur finis vel effectus per praepos. in c. acc. l. 66. 71 [abl. p. 654, 8], inf. p. 654, 3 sqq.]*):

**1** *proprie -unt herbae, rami*: PLIN. nat. 18, 146 *Medica* secatur incipiens florere et quotiens -uit. 19, 160 congruit puleio, cuius natura in carnariis -ens saepius dicta est (*in eadem re: 2, 108 floret. 18, 227 florere*). AMBR. epist. 1, 5, 4 *virga Aaron aruerat ante, sed in Christo -uit (spectat ad num. 17, 8 ut: sacr. 4, 1, 1. 2. 3)*.

**2** *in imag. vel translate -unt, quae denuo consequuntur statum integrum, pulchrum, vigentem sim.*: **a** *corporaliter*: **a** *de animalibus eorumque aetate, membris sim.* (*adde p. 654, 11; de aetate rei l. 71*): SIL. 15, 738 celsius ceu prima -ente iuventa ibat consul ovans (*cf. AMBR. in psalm. 36, 59, 2 iuvenis gravitatis senilis fuit David, qui renovatus esset et -isset, ut ipse dixit, velut aquilae iuventus sua [spectat ad psalm. 102, 5]*). VET. LAT. psalm. 27, 7 (cod. 300, *sim. al. et VVLG.*) -uit caro mea (gr. ἀνθῆσει. *inde PAVL. NOL. epist. 30, 5 p. 265, 26 ut -at in Christo caro mea. explicat HIER. ad loc. consurreximus Christo [sim. COLLECT. Arian. serm. 3, 2]; aliter AVG. ad loc. id est ... resurrexit caro mea [intellegitur ipse Christus loquens ut: MAX. TAVR. 55, 2. 56, 1. CASSIOD. ad loc. 1. 163 quia et primo floruit ...; -uit ergo significat resurrexit]*). PETR. CHRYS. serm. 87, 1 (*respic. Elisabeth paritura, Luc. 1, 7sqq.*) arida membra reviviscere et ... in primam -ere pubertatem. FACVND. defens. 11, 7, 15 (*verba Cyrilli*) -uit et velut renatus est, quasi ex radice secunda, ... Christi homo (*cf. l. 63 *sqq.**). VEN. FORT. vita Germ. 58 (*antea: sicca palma reviriscit*) ariditas manus diurna suffusa -it in vena. *in imag. respicitur aedificium*: PAVL. NOL. carm. 28, 217 in pueram faciem veterana -uit aetas *baptisterii*.

**β** *de morbo recidivo, qui florescendo reddit*: RVFIN. Orig. in lev. 8, 8 p. 406, 11 lepra eius denuo peccantis in adustione -uit (floruit var. l.; cf. p. 405, 23 effloruerit, *Vet. Lat. lev. 13, 25 [cod. 100]* in ustilagine e[ti]floruit, gr. ἐξήνθησεν).

**b** *incorporaliter (subluciente vi imaginis): a -unt animantes, mens, ecclesia*: VET. LAT. Phil. 4, 10 (cod. 75. al.) tandem ... reflo(r)uistis pro me sapere (gr. ἀνεῳάλετε τὸ ὑπὲρ ἡμοῦ φρονεῖν, Mar. Victorin. ad loc. ut et pro me sapiatis, VVLG. pro me sentire, Aug. conf. 13, 26, 39 repululastis sapere. *inde PAVL. NOL. epist. 40, 3 prior -isti sapere ad excitandam in nobis observantiam caritatis. explicat MAR. VICTORIN. ad l. ad florem reversi estis*). CLEM. ad Cor. 36, 2 per hunc *Christum* tenebrosa ... mens nostra -uit in luce (gr. ἀναθάλλει εἰς τὸ φῶς). AMBR. sacr. 4, 1, 2 (*spectat ad p. 653, 52*) et tu aridus eras et coepisti fontis inriguo -ere. PAVL. NOL. epist. 21, 5 p. 152, 24 *quendam clericum ordinasti*; hac illum pietate fecistis -ere non solum spiritu, sed et corpore. AVG. conf. 4, 11, 16 -ent putria tua, *anima mea*, et sanabunt omnes languores tui. cons. euang. 1, 32, 49 *ecclesia olim obprobriis obiecta tam eminenti gloria -it*. **β -unt res**: CONC. Carth. a. 525 p. 255 l. 39 ut ecclesiae ... utilitas sanctorum que canonum vigor iterum -at. CAES. AREL. serm. 120, 3 *peccator gratia -ente reparabitur ad virtutem (pendet a p. 653, 40)*.

**reflōrio** v. refloro.

Schrickx.

**refluāmen, -inis n.** a refluxe. i. quod refluit, emanat: VEN. FORT. Mart. 1, 29 (*in imag.*) ego arte carens ..., parvula grammaticae lambens -guttae. 2, 16 (*sanatur mulier fluxu sanguinis laborans*) *vestis salutifera tacta* siccavit ... suo -a fluxa fluento.

**refluctuo, -āre.** a re- et fluctuare. i. q. retro fluctuare, sc. de unda reciproca: ISID. orig. 13, 20, 3 *unda est motus et corpus illud, quod -at (postea: quasi a eundo et redeundo unda vocata)*. Ok.

**\*refluso, -ūī, -uitūrus, -ere.** a re- et fluere. productus rē-CARM. de resurr. 290. de notione: SYNON. Cic. p. 442, 2 restagnat. redundant. -it. revolvitur *eques*. GLOSS. II 240, 21 ἀπορρέω: emano, aflujo, defluo, -o. GLOSS.<sup>1</sup> I Ansil. RE 613 -it: exuberat. II Abav. RE 48 -it: redundant, superabundat. sim. al.; cf. e. g. l. 70. [vix huc pertinet PLIN. nat. 2, 213, v. p. 655, 72.]

significantur variae actiones fluendi (vis praeverbi spectat ad motum retro, in contrarium reciprocum maxime l. 47 *sqq. p. 655, 54*) vel quolibet versum sub IA, minus perspicitur sub IB et p. 655, 53): **I** sine obi. (indicatur, unde quid -at, per abl. l. 70. p. 655, 46, praepos. e. g. p. 655, 44 *sqq.*, quo, e. g. l. 60. 63. p. 655, 42): **A** i. q. retro fluere, sc. -unt, quae (qui) retrorsum se movent (accedit retro l. 62): **1** *proprie vel in imag., sc. vigente vi locali; pro subi. sunt:* **a** fluentia: **a** aquae, undae maris, flumina sim.: **①** strictius; praevalente respectu: **Ⓐ** recedendi, motum retro vel in contrarium faciendi; respicitur motus: